
L'anno  duemilaventuno addì  trenta del mese di marzo,

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA E DEMOGRAFICA
Premesso :
che con propria determinazione n. 32 del 09.07.2020,si  provvedeva:

…omissis
Che occorre necessariamente provvedere alla rilegatura dei registri

dello Stato Civile contenenti gli atti di nascita, morte, matrimonio, unioni civili
e cittadinanza dell’anno 2019;

Acquisito il CIG: ZC12DAA21E;
D E T E R M I N A

di affidare i lavori di rilegatura suddetti alla Ditta “Cornici e-
Rilegatoria” di Maurizio Natalini con sede in Via della Repubblica,
1 63100 Ascoli Piceno – C.F. NTLMRZ82P15A462Q - P. IVA
02033100443, al prezzo indicato nel preventivo prodotto per il costo di
Euro 292,80 iva inclusa;

di dare atto che:-
il pagamento della prestazione avverrà a lavori eseguiti;
le ragioni di scelta del contraente e le clausole del contratto sono
quelle esplicitate nel presente atto;
ai sensi dell’art. 32, comma 14, del D.Lgs 50/2016 la stipula del
contratto è disposta mediante scambio di corrispondenza secondo

COMUNE DI PALMIANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

                                                                                                                       C O P I A

Registro Generale  n. 59

DETERMINAZIONE COPIA

del

RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA E   DEMOGRAFICA

NUMERO 11  DEL 30-03-2021

DETERMINAZIONE SERV.ANAG.LEVA.ELET.S.C n. 11 del 30-03-2021  -  Pag.  1
-  COMUNE DI PALMIANO

Oggetto: LIQUIDAZIONE  LAVORO  DI RILEGATURA REGISTRI DELLO
STATO CIVILE ANNO 2019.



l’uso del commercio;

Di impegnare la spesa complessiva di Euro 292,80 iva inclusa con imputazione al
codice 01.02-1.03.01.02.001 capitolo 94 del Bilancio esercizio finanziario
2020;
…omissis

Dato Atto che la ditta  “Cornici e Rilegatoria” di Maurizio Natalini con sede in
Via della Repubblica, 1 63100 Ascoli Piceno, ha eseguito il lavoro di rilegatura
dei registri dello Stato Civile contenenti gli atti di nascita, morte, matrimonio,
unioni civili e cittadinanza dell’anno 2019;

Vista la documentazione prodotta, costituita dal seguente atto:
-   Fattura 6 del 15-03-2021,  ammontante complessivamente ad € 240,00 così
composta:

IMPONIBILE € 240,00
IVA: Regime forfettario L.190/2014 € 0,00
Totale € 240,00

Visto  il Durc On line regolare in capo alla ditta “Cornici e Rilegatoria” di
Maurizio Natalini con sede in Via della Repubblica, 1 63100 Ascoli Piceno –
C.F. NTLMRZ82P15A462Q - P. IVA 02033100443: (Numero Protocollo
INPS_25038929 Data richiesta 23/02/2021 Scadenza validità 23/06/2021);

Dato atto che si è provveduto ad acquisire il CIG n. ZC12DAA21E, dall’Autorità
di Vigilanza sui
contratti pubblici;

Verificata a seguito del riscontro operato:
- la regolarità del lavoro svolto cosi come aggiudicato;
- l’osservanza dei termini e delle condizioni pattuite;
- la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta;

Rilevato il pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle
norme contenute nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici adottato
da questo Comune e, in particolare, che non esiste conflitto di interesse in capo
al firmatario del presente atto, in relazione ai destinatari finali dello stesso;

VISTO il Decreto Sindacale N. 1/2019, Prot. N. 1283, in data 7 Giugno 2019,
con il quale il Sig. Amici Giuseppe,  Sindaco Pro-Tempore di questo Comune,
con il provvedimento sopraindicato, ha nominato se medesimo, Responsabile
dell'Area Amministrativa e Demografica,  ai sensi dell'art. 53  - comma 23;

Visto l’art. 184 del T.U. 18.08.2000, n. 267;

D E T E R M I N A

DETERMINAZIONE SERV.ANAG.LEVA.ELET.S.C n. 11 del 30-03-2021  -  Pag.  2
-  COMUNE DI PALMIANO



- la liquidazione della somma complessiva di Euro 240,00, IVA esente regime
forfettario L. 190/201, in favore della ditta  ditta “Cornici e Rilegatoria” di
Maurizio Natalini con sede in Via della Repubblica, 1 63100 Ascoli Piceno,  a
fronte della Fattura 6 del 15-03-2021 relativa al lavoro di rilegatura dei registri
dello Stato Civile contenenti gli atti di nascita, morte, matrimonio, unioni civili e
cittadinanza dell’anno 2019;

-di provvedere al pagamento in favore della Ditta “Cornici e Rilegatoria” di
Maurizio Natalini con sede in Via della Repubblica, 1 63100 Ascoli Piceno, di
Euro 240,00 IVA esente regime forfettario L. 190/201;

- di imputare la somma sopra liquidata pari a Euro 240,00  all’intervento
01.02-1.03.01.02.001 capitolo 94  residui annualità esercizio finanziario 2020;

la presente determinazione diverrà esecutiva con l'apposizione del visto di-
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria del Responsabile
dell'Area Finanziaria, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.lgs 18 agosto 2000
n. 267;

la presente determinazione anche al fine della pubblicità degli atti della-
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi e sarà inserita nella raccolta di cui all'art. 183 comma 9 del D.Lgs.
18 agosto 2000 n. 267;

La presente determinazione diviene immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di
copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio di ragioneria.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

     IL  RESPONSABILE  DELL’AREA AMMINISTRATIVA E DEMOGRAFICA
                                           F.to: (Amici Giuseppe)

DETERMINAZIONE SERV.ANAG.LEVA.ELET.S.C n. 11 del 30-03-2021  -  Pag.  3
-  COMUNE DI PALMIANO



Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  della presente

determinazione, che pertanto, in data odierna, diviene esecutiva.

Palmiano, li  30-03-2021
                                                     IL  RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  DI  RAGIONERIA

                                                         f.to: DR. CIPPITELLI ANGELO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si  attesta  che  della  su  estesa  determinazione  viene  iniziata  oggi  la pubblicazione  all'Albo

Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 09-04-2021    al 24-04-2021.

Palmiano, li  09-04-2021
                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                         f.to:  DR. ERCOLI PASQUALE

Palmiano, li  09-04-2021

VISTO:                                 IL SINDACO

                             f.to:  AMICI GIUSEPPE

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo e si rilascia

per gli usi consentiti dalla legge.

Dalla Residenza Municipale, li 09-04-2021
                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                           DR. ERCOLI PASQUALE
_______________________________________________________________

DETERMINAZIONE SERV.ANAG.LEVA.ELET.S.C n. 11 del 30-03-2021  -  Pag.  4
-  COMUNE DI PALMIANO


